

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตด้วยวิธีเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Over lay)บ้านทุ่งทะเล หมู่ที่ 13 ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,140 เมตร หน้า 0.05 เมตร
หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,840 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทพรราช อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทพรราช/องค์การบริหารส่วนตำบลทพรราช

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางผิวจราจร							
	1.1 งานชุดรีด Scarify	ตร.ม.	1,482.000	8.36	12,389.52	1.3642	11.40	16,901.78
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2	1.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	297.000	954.07	283,358.79	1.3642	1,301.54	386,558.06
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	1.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	12,840.000	14.05	180,402.00	1.3642	19.16	246,104.40
	1.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตด้วยวิธีเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Over lay)บ้านทุ่งทะเล หมู่ที่ 13 ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,140 เมตร หน้า 0.05 เมตร		
	หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,840 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทพรราช อำเภอดาพระยา จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทพรราช/องค์การบริหารส่วนตำบลทพรราช		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หน้า.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	12,840.000	253.72	3,257,764.80	1.3642	346.12	4,444,242.74
5	1.4 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	723.000	290.00	209,670.00	1.3642	395.61	286,031.81
รวมราคากลาง								5,379,838.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมแซมผิวถนนคอนกรีตด้วยวิธีเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(Over lay)บ้านทุ่งทะเล หมู่ที่ 13 ขนาดความกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2,140 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 12,840 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช อำเภอตาพระยา จังหวัดสระแก้ว ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช/องค์การบริหารส่วนตำบลทัพราช
------------------------------------	---

ธนิญญ์ นาคี
(ธนิญญ์ นาคี)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นิดาวัลย์ คำเหลือ
(นิดาวัลย์ คำเหลือ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิไลวรรณ อุตสาหะ
(วิไลวรรณ อุตสาหะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนิญญ์ นาคี

25 เมษายน 2567